NÚCLEO REGIONAL DE PEDREIRAS

Rua Benilde Nina, nº 354, Prainha - Pedreiras/MA, CEP: 65.700-025 /  Telefone: (99) 3642-7356

Sítio eletrônico: www.ma.def.br/ endereço eletrônico: nucleopedreiras@ma.def.br

1

EDITAL Nº 010/2020 – NÚCLEO REGIONAL DE PEDREIRAS

RESULTADO PROVISÓRIO

A COMISSÃO DO  II  PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM DIREITO - NÚCLEO REGIONAL DE PEDREIRAS/MA, no uso de suas atribuições,

resolve TORNAR PUBLICO  o RESULTADO PROVISÓRIO  das provas escritas e

entrevistas.

Por oportuno, informa que os candidatos que desejarem o espelho de correção

poderão requerer o respectivo exclusivamente por meio do endereço eletrônico

nucleopedreiras@ma.def.br.

Outrossim, informa aos candidatos que os recursos contra o resultado provisório

deverão ser interpostos no prazo de 02 (dois) dias, a contar da publicação do presente edital, nos

termos do item 6.1 e seguintes do Edital nº 009/2020.

Pedreiras, 19 de agosto de 2020.

Igor Souza Marques

Defensor Público do Estado do Maranhão

Presidente da Comissão

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 IG

O
R

 S
O

U
Z

A
 M

A
R

Q
U

E
S

 E
M

 1
8/

08
/2

02
0

17
:0

8:
45

.
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: U
3P

6K
 -

 Y
4B

G
L

 -
 U

T
X

F
5

  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=U3P6KY4BGLUTXF5

NÚCLEO REGIONAL DE PEDREIRAS

Rua Benilde Nina, nº 354, Prainha - Pedreiras/MA, CEP: 65.700-025 /  Telefone: (99) 3642-7356

Sítio eletrônico: www.ma.def.br/ endereço eletrônico: nucleopedreiras@ma.def.br

2

ANEXO ÚNICO

Relação Provisória dos Candidatos Aprovados (em ordem alfabética)

CANDIDATO PROVA ESCRITA ENTREVISTA TOTAL

Antonio Lucas Almeida de Araújo da Silva 7,3 8,5 7,9

Deyse Rossana Silva de Araújo 6,45 10,0 8,22

Iago Ruan Melo Santana 7,12 9,5 8,31

Isaias dos Santos Carneiro 8,22 8,5 8,36

Madlay dos Santos Ribeiro 6,1 8,5 7,3

Paulo Henrique Ribeiro Pinto 9,2 9,5 9,35

Thágila Raniere Barbosa da Silva 8,5 8,5 8,5

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 IG

O
R

 S
O

U
Z

A
 M

A
R

Q
U

E
S

 E
M

 1
8/

08
/2

02
0

17
:0

8:
45

.
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: U
3P

6K
 -

 Y
4B

G
L

 -
 U

T
X

F
5

  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

P
ow

er
ed

 b
y

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=U3P6KY4BGLUTXF5
http://www.tcpdf.org

		2020-08-18T17:19:02-0300
	IGOR SOUZA MARQUES:02056832585